UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022
V/v Công ty Cổ phần xây lắp công

nghiệp giao thông thủy lợi Thanh

Hóa xin giao đất giai đoạn 1 để thực

hiện dự án Công trình dịch vụ

thương mại tổng hợp Hồ Thành tại

phường Đông Lĩnh, TP Thanh Hóa.

   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty Cổ phần xây lắp công nghiệp

  giao thông thủy lợi Thanh Hóa.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 165/CV-HTX ngày

16/5/2022 của Công ty Cổ phần xây lắp công nghiệp giao thông thủy lợi Thanh

Hóa xin giao đất giai đoạn 1 để thực hiện dự án Công trình dịch vụ thương mại

tổng hợp Hồ Thành tại phường Đông Lĩnh, thành phố Thanh Hóa. Trên cơ sở

báo cáo và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5272/STNMT-QLĐĐ ngày 22/6/2022, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Không đồng ý

cho Công ty cổ phần xây lắp công nghiệp giao thông thủy lợi Thanh Hóa thuê

đất giai đoạn 1 đối với diện tích khoảng 3.100,1 m
2
 (diện tích đã giải phóng mặt

bằng xong) để thực hiện dự án Công trình dịch vụ thương mại tổng hợp Hồ

Thành tại phường Đông Lĩnh, thành phố Thanh Hóa.

2. Yêu cầu Công ty cổ phần xây lắp công nghiệp giao thông thủy lợi Thanh

Hóa liên hệ với Sở Kế hoạch và Đầu tư để được hướng dẫn về trình tự, thủ tục

điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án theo quy định; đồng thời, tập trung nguồn lực,

khẩn trương hoàn thành hồ sơ, thủ tục đầu tư, xây dựng, đất đai, môi trường theo

quy định để được xem xét, quyết định cho thuê đất thực hiện dự án đầu tư theo

quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang5272

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T16:56:54+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T09:58:14+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T09:58:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T10:30:45+0700